
令和２年１１月２０日 

関係各位 

横浜国立大学教育学部 

附 属 横 浜 小 学 校 

校 長  小 松  典 子 

 

令和２年度 教育研究集会中止のお知らせ 

  

向寒の候，みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より，本校の教育活動に対し，多大な御支援・御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 令和３年１月２２日（金）・２３日（土）に開催を予定しておりました令和二年度教育研

究集会は，新型コロナウイルス収束の見通しがたっていない現在の状況に鑑みて今年度は

開催を見合わせることといたしました。何卒，ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 かわりに令和３年３月に研究報告会を開催する予定です。新たな日程，詳細等が決まり次

第，お知らせいたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

〒231-0845 横浜市中区立野 64 

TEL:045-622-8322 FAX:045-622-3617 

URL http://yokosyo.sakura.ne.jp E-mail yokosyo-kenkyu@ynu.ac.jp(研究主任：兼田) 

 

tel:045-622-8322
http://yokosyo.sakura.ne.jp/
mailto:yokosyo-kenkyu@ynu.ac.jp

